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22 Al 26 de Julio 

Listado de Inscritos 

 

 
  

 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA BARBOSA-MOGOTES 

 

  

 Fecha                : 24/07/15 

 Distancia            :  153    Kms - Promed     :  38.86  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      41 VERGARA,Jaime        ELITE  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       03:56:13              -10 

   2      16 TALERO,Cristian      ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      03:56:14        1 seg.-06 

   3       1 ALVAREZ,Oscar Mauric ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  03:56:14        1 seg.-04 

   4       9 GARCIA,Mateo         SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  03:56:14        1 seg. 

   5      24 DUARTE,Jorge Enrique ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  03:56:14        1 seg. 

   6      13 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      03:56:14        1 seg. 

   7      26 MARTINEZ,Sergio Andr SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  03:56:14        1 seg. 

   8      60 PAREDES,Cesar Nicola ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA     03:56:14        1 seg. 

   9      14 CEPEDA,Wilson Fernan ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      03:56:14        1 seg. 

  10      11 SOLIZ,Oscar          ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      03:56:14        1 seg. 

  11      28 ARGUELLO,Sergio Carl SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  03:56:14        1 seg.-02 

  12       6 QUICENO,Jonatan      SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  03:59:08     2:55 min. 

  13      58 GUTIERREZ,Carlos Alb SUB23  SANTANDER                  04:01:23     5:10 min. 

  14      10 MONTOYA,Juan Guiller ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:01:23     5:10 min. 

  15       7 SUESCA,Marco Tulio   SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:01:23     5:10 min.-01 

  16      18 OCHOA,Diego Antonio  SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      04:01:23     5:10 min. 

  17      27 GOMEZ,Juan Esteban   SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  04:01:23     5:10 min. 

  18       3 RUEDA,Jefferson      ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:01:29     5:16 min. 

  19      49 VALBUENA,Gabriel Jai SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:01:29     5:16 min. 

  20       2 SANCHEZ,William Alej ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:04:57     8:44 min. 

  21      23 ROJAS,Mauro          ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  04:04:57     8:44 min. 

  22      31 MARTINEZ,Alirio      ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:05:35     9:22 min. 

  23       8 MEDINA,Ivan Danilo   SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:10:42    14:29 min. 

  24      36 GUERRERO,Erick Ferne SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:10:42    14:29 min. 

  25      52 GONZALEZ,Jose Afrani SUB23  LICICLISMO LA GUAJIRA      04:12:37    16:24 min. 

  26      48 MUÑOZ,William David  SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:12:43    16:30 min. 

  27      57 VARGAS,Carlos Andres SUB23  SANTANDER                  04:12:43    16:30 min. 

  28      37 CUESTA,Steven Manuel SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:12:43    16:30 min. 

  29      43 BOHORQUEZ,Jonathan   SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:12:43    16:30 min. 

  30      47 MONTOYA,Luis Felipe  SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:12:43    16:30 min. 

  31      34 AVENDAÑO,Fabio       ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:12:43    16:30 min. 

  32      44 BAEZ,Angel Yezid     ELITE  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:12:43    16:30 min. 

  33      42 TOUSSAINT,Jonnathan  SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:12:54    16:41 min. 

  34      25 ROJAS,Alexander      ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  04:13:05    16:52 min. 

  35      54 JAIMES,Jose De Jesus ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:13:05    16:52 min. 

  36      21 JARAMILLO,Remberto   ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  04:13:05    16:52 min.-09 

  37      22 PICO,Jhon Alexander  ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  04:13:05    16:52 min.-06 

  38      38 GALINDO,Edwin Antoni ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:17:13    21:00 min. 

  39      17 DIAGAMA,Roller Camil SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      04:22:05    25:52 min. 

  40      12 ANGARITA,Marvin Orla ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      04:22:05    25:52 min. 

  41      15 VARGAS,Juan David    ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      04:22:05    25:52 min. 

  42      33 MENDOZA,Andres Camil ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:22:05    25:52 min. 

  43       4 RIOS,Kevin Daniel    SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:22:05    25:52 min. 

  44      32 BAEZ,Brayan Alberto  SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:22:05    25:52 min. 

  45      46 MUÑOZ,Edison         SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:24:20    28:07 min. 

  46      59 NIÑO,Edwin Oswaldo   SUB23  SANTANDER                  04:24:20    28:07 min. 

 

 Corredores clasificados : 46 
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22 Al 26 de Julio 

Listado de Inscritos 

 

 
  

 

 

CLASIFICACION SUB 23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 GARCIA,Mateo         SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  03:56:14          seg. 

   2      26 MARTINEZ,Sergio Andr SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  03:56:14          mt. 

   3      28 ARGUELLO,Sergio Carl SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  03:56:14          mt. 

   4       6 QUICENO,Jonatan      SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  03:59:08     2:54 min. 

   5      58 GUTIERREZ,Carlos Alb SUB23  SANTANDER                  04:01:23     5:09 min. 

   6       7 SUESCA,Marco Tulio   SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:01:23     5:09 min. 

   7      18 OCHOA,Diego Antonio  SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      04:01:23     5:09 min. 

   8      27 GOMEZ,Juan Esteban   SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  04:01:23     5:09 min. 

   9      49 VALBUENA,Gabriel Jai SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:01:29     5:15 min. 

  10       8 MEDINA,Ivan Danilo   SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:10:42    14:28 min. 

  11      36 GUERRERO,Erick Ferne SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:10:42    14:28 min. 

  12      52 GONZALEZ,Jose Afrani SUB23  LICICLISMO LA GUAJIRA      04:12:37    16:23 min. 

  13      48 MUÑOZ,William David  SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:12:43    16:29 min. 

  14      57 VARGAS,Carlos Andres SUB23  SANTANDER                  04:12:43    16:29 min. 

  15      37 CUESTA,Steven Manuel SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:12:43    16:29 min. 

  16      43 BOHORQUEZ,Jonathan   SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:12:43    16:29 min. 

  17      47 MONTOYA,Luis Felipe  SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:12:43    16:29 min. 

  18      42 TOUSSAINT,Jonnathan  SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:12:54    16:40 min. 

  19      17 DIAGAMA,Roller Camil SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      04:22:05    25:51 min. 

  20       4 RIOS,Kevin Daniel    SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:22:05    25:51 min. 

  21      32 BAEZ,Brayan Alberto  SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   04:22:05    25:51 min. 

  22      46 MUÑOZ,Edison         SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       04:24:20    28:06 min. 

  23      59 NIÑO,Edwin Oswaldo   SUB23  SANTANDER                  04:24:20    28:06 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MOVISTAR TEAM AMERICA          11:48:42         

    2  FUNDACION HERNAN BUENAHOR      11:48:42  a     mt.  

    3  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI      11:51:36  a    2:54  

    4  MIXTO 1                        12:10:14  a   21:32  

    5  STRONGMAN CAMPAGÑOLO           12:10:25  a   21:43  

    6  SOACHA BIENESTAR P TODOS       12:29:00  a   40:18  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  ALTO DE GUAPOTA 

     ------------------------------------------------------------------- 

       22  PICO Jhon Alexander      FUNDACION HERNAN    4 pts   

       21  JARAMILLO Remberto       FUNDACION HERNAN    3 pts   

       10  MONTOYA Juan Guiller     EPM-TIGO-UNE-AR M   2 pts   

        7  SUESCA Marco Tulio       EPM-TIGO-UNE-AR M   1 pts   

 

     Paso de Montaña 2ª :  LA LADRILLERA 

     ------------------------------------------------------------------- 

       11  SOLIZ Oscar              MOVISTAR TEAM AME   5 pts   

       41  VERGARA Jaime            STRONGMAN CAMPAGÑ   4 pts   

       26  MARTINEZ Sergio Andr     FUNDACION HERNAN    3 pts   

       14  CEPEDA Wilson Fernan     MOVISTAR TEAM AME   2 pts   

       15  VARGAS Juan David        MOVISTAR TEAM AME   1 pts   

 

 



3 

 

 

 

 

22 Al 26 de Julio 

Listado de Inscritos 

 

 
  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  SANTANA 

     ------------------------------------------------------------------- 

       21  JARAMILLO Remberto       FUNDACION HERNAN    5 pts   

       22  PICO Jhon Alexander      FUNDACION HERNAN    3 pts   

       28  ARGUELLO Sergio Carl     FUNDACION HERNAN    2 pts   

        7  SUESCA Marco Tulio       EPM-TIGO-UNE-AR M   1 pts   

 

     Meta Volante de :  OLIVAL 

     ------------------------------------------------------------------- 

       21  JARAMILLO Remberto       FUNDACION HERNAN    5 pts   

       22  PICO Jhon Alexander      FUNDACION HERNAN    3 pts   

        7  SUESCA Marco Tulio       EPM-TIGO-UNE-AR M   2 pts   

       28  ARGUELLO Sergio Carl     FUNDACION HERNAN    1 pts   

 

     Meta Volante de :  SAN GIL 

     ------------------------------------------------------------------- 

       21  JARAMILLO Remberto       FUNDACION HERNAN    5 pts   

       22  PICO Jhon Alexander      FUNDACION HERNAN    3 pts   

       28  ARGUELLO Sergio Carl     FUNDACION HERNAN    2 pts   

       31  MARTINEZ Alirio          SOACHA BIENESTAR    1 pts   

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     41  VERGARA,Jaime        ELITE  STRONGMAN CAMPAGÑOLO         15 Pts 

   2     16  TALERO,Cristian      ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        12 Pts 

   3      1  ALVAREZ,Oscar Mauric ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI    10 Pts 

   4      9  GARCIA,Mateo         SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI     8 Pts 

   5     24  DUARTE,Jorge Enrique ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR     7 Pts 

   6     13  MENDOZA,Omar Alberto ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA         6 Pts 

   7     26  MARTINEZ,Sergio Andr SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR     5 Pts 

   8     60  PAREDES,Cesar Nicola ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA        4 Pts 

   9     14  CEPEDA,Wilson Fernan ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA         3 Pts 

  10     11  SOLIZ,Oscar          ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA         2 Pts 
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Listado de Inscritos 

 

 
  

 

 
CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA BARBOSA-MOGOTES 

 

 Fecha       : 24/07/15 

 Distancia acumulada : 430.7  Kms - Promed : 37.11 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   14  CEPEDA,Wilson Fernando ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      11:37:15-000       

    2.-   11  SOLIZ,Oscar            ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      11:37:37-000 a      22 

    3.-    1  ALVAREZ,Oscar Mauricio ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  11:39:12-000 a    1:57 

    4.-    9  GARCIA,Mateo           SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  11:39:38-000 a    2:23 

    5.-   60  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA     11:39:39-000 a    2:24 

    6.-   13  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      11:40:18-000 a    3:03 

    7.-   26  MARTINEZ,Sergio Andres SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  11:41:58-000 a    4:43 

    8.-   28  ARGUELLO,Sergio Carlos SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  11:42:09-000 a    4:54 

    9.-   18  OCHOA,Diego Antonio    SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      11:44:49-000 a    7:34 

   10.-    6  QUICENO,Jonatan        SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  11:45:31-000 a    8:16 

   11.-    3  RUEDA,Jefferson        ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  11:45:35-000 a    8:20 

   12.-   24  DUARTE,Jorge Enrique   ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  11:45:40-000 a    8:25 

   13.-   10  MONTOYA,Juan Guillermo ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  11:52:01-000 a   14:46 

   14.-   23  ROJAS,Mauro            ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  11:53:24-000 a   16:09 

   15.-   41  VERGARA,Jaime          ELITE  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       11:55:10-000 a   17:55 

   16.-   16  TALERO,Cristian        ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      11:57:23-000 a   20:08 

   17.-    7  SUESCA,Marco Tulio     SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  11:58:09-000 a   20:54 

   18.-   22  PICO,Jhon Alexander    ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  12:04:21-000 a   27:06 

   19.-   27  GOMEZ,Juan Esteban     SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  12:07:52-000 a   30:37 

   20.-    2  SANCHEZ,William Alejan ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  12:10:58-000 a   33:43 

   21.-   58  GUTIERREZ,Carlos Alber SUB23  SANTANDER                  12:11:35-000 a   34:20 

   22.-   42  TOUSSAINT,Jonnathan    SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:12:26-000 a   35:11 

   23.-   47  MONTOYA,Luis Felipe    SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:17:37-000 a   40:22 

   24.-   31  MARTINEZ,Alirio        ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   12:21:23-000 a   44:08 

   25.-   44  BAEZ,Angel Yezid       ELITE  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:21:44-000 a   44:29 

   26.-   21  JARAMILLO,Remberto     ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  12:23:19-000 a   46:04 

   27.-   46  MUÑOZ,Edison           SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:23:54-000 a   46:39 

   28.-    4  RIOS,Kevin Daniel      SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  12:24:19-000 a   47:04 

   29.-    8  MEDINA,Ivan Danilo     SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  12:24:54-000 a   47:39 

   30.-   34  AVENDAÑO,Fabio         ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   12:25:44-000 a   48:29 

   31.-   43  BOHORQUEZ,Jonathan     SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:25:49-000 a   48:34 

   32.-   54  JAIMES,Jose De Jesus   ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     12:26:07-000 a   48:52 

   33.-   49  VALBUENA,Gabriel Jaime SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:26:40-000 a   49:25 

   34.-   25  ROJAS,Alexander        ELITE  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  12:36:47-000 a   59:32 

   35.-   17  DIAGAMA,Roller Camilo  SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      12:37:57-000 a 1:00:42 

   36.-   48  MUÑOZ,William David    SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:41:58-000 a 1:04:43 

   37.-   15  VARGAS,Juan David      ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      12:42:24-000 a 1:05:09 

   38.-   12  ANGARITA,Marvin Orland ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      12:44:13-000 a 1:06:58 

   39.-   57  VARGAS,Carlos Andres   SUB23  SANTANDER                  12:45:39-000 a 1:08:24 

   40.-   52  GONZALEZ,Jose Afranio  SUB23  LICICLISMO LA GUAJIRA      13:03:11-000 a 1:25:56 

   41.-   36  GUERRERO,Erick Ferney  SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   13:03:22-000 a 1:26:07 

   42.-   32  BAEZ,Brayan Alberto    SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   13:04:25-000 a 1:27:10 

   43.-   33  MENDOZA,Andres Camilo  ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   13:10:15-000 a 1:33:00 

   44.-   37  CUESTA,Steven Manuel   SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   13:11:12-000 a 1:33:57 

   45.-   38  GALINDO,Edwin Antonio  ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   13:18:49-000 a 1:41:34 

   46.-   59  NIÑO,Edwin Oswaldo     SUB23  SANTANDER                  13:21:37-000 a 1:44:22 
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CLASIFICACION GENERAL SUB 23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    9  GARCIA,Mateo           SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  11:39:38-000       

    2.-   26  MARTINEZ,Sergio Andres SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  11:41:58-000 a    2:20 

    3.-   28  ARGUELLO,Sergio Carlos SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  11:42:09-000 a    2:31 

    4.-   18  OCHOA,Diego Antonio    SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      11:44:49-000 a    5:11 

    5.-    6  QUICENO,Jonatan        SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  11:45:31-000 a    5:53 

    6.-    7  SUESCA,Marco Tulio     SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  11:58:09-000 a   18:31 

    7.-   27  GOMEZ,Juan Esteban     SUB23  FUNDACION HERNAN BUENAHOR  12:07:52-000 a   28:14 

    8.-   58  GUTIERREZ,Carlos Alber SUB23  SANTANDER                  12:11:35-000 a   31:57 

    9.-   42  TOUSSAINT,Jonnathan    SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:12:26-000 a   32:48 

   10.-   47  MONTOYA,Luis Felipe    SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:17:37-000 a   37:59 

   11.-   46  MUÑOZ,Edison           SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:23:54-000 a   44:16 

   12.-    4  RIOS,Kevin Daniel      SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  12:24:19-000 a   44:41 

   13.-    8  MEDINA,Ivan Danilo     SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  12:24:54-000 a   45:16 

   14.-   43  BOHORQUEZ,Jonathan     SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:25:49-000 a   46:11 

   15.-   49  VALBUENA,Gabriel Jaime SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:26:40-000 a   47:02 

   16.-   17  DIAGAMA,Roller Camilo  SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      12:37:57-000 a   58:19 

   17.-   48  MUÑOZ,William David    SUB23  STRONGMAN CAMPAGÑOLO       12:41:58-000 a 1:02:20 

   18.-   57  VARGAS,Carlos Andres   SUB23  SANTANDER                  12:45:39-000 a 1:06:01 

   19.-   52  GONZALEZ,Jose Afranio  SUB23  LICICLISMO LA GUAJIRA      13:03:11-000 a 1:23:33 

   20.-   36  GUERRERO,Erick Ferney  SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   13:03:22-000 a 1:23:44 

   21.-   32  BAEZ,Brayan Alberto    SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   13:04:25-000 a 1:24:47 

   22.-   37  CUESTA,Steven Manuel   SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   13:11:12-000 a 1:31:34 

   23.-   59  NIÑO,Edwin Oswaldo     SUB23  SANTANDER                  13:21:37-000 a 1:41:59 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   MOVISTAR TEAM AMERICA          34:54:46        

   2.-   EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI      35:02:18  a     7:32 

   3.-   FUNDACION HERNAN BUENAHOR      35:08:24  a    13:38 

   4.-   STRONGMAN CAMPAGÑOLO           35:52:06  a    57:20 

   5.-   MIXTO 1                        36:15:59  a  1:21:13 

   6.-   SOACHA BIENESTAR P TODOS       37:29:58  a  2:35:12 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  ALVAREZ,Oscar Mauricio ELITE    30 Pts 

    2   14  CEPEDA,Wilson Fernando ELITE    23 Pts 

    3    9  GARCIA,Mateo           SUB23    22 Pts 

    4   41  VERGARA,Jaime          ELITE    20 Pts 

    5   60  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE    18 Pts 

    6   11  SOLIZ,Oscar            ELITE    16 Pts 

    7   49  VALBUENA,Gabriel Jaime SUB23    15 Pts 

    8   18  OCHOA,Diego Antonio    SUB23    14 Pts 

    9   13  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE    12 Pts 

   10   16  TALERO,Cristian        ELITE    12 Pts 

   11   22  PICO,Jhon Alexander    ELITE    12 Pts 

   12   24  DUARTE,Jorge Enrique   ELITE     7 Pts 

   13   26  MARTINEZ,Sergio Andres SUB23     5 Pts 

   14    6  QUICENO,Jonatan        SUB23     4 Pts 

   15    3  RUEDA,Jefferson        ELITE     3 Pts 

   16   46  MUÑOZ,Edison           SUB23     3 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   11  SOLIZ,Oscar            ELITE    28 Pts 

    2   60  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE    24 Pts 

    3   14  CEPEDA,Wilson Fernando ELITE    12 Pts 

    4   41  VERGARA,Jaime          ELITE    11 Pts 

    5    1  ALVAREZ,Oscar Mauricio ELITE    11 Pts 

    6   49  VALBUENA,Gabriel Jaime SUB23    10 Pts 

    7   22  PICO,Jhon Alexander    ELITE     6 Pts 

    8   21  JARAMILLO,Remberto     ELITE     5 Pts 

    9   13  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     4 Pts 

   10    9  GARCIA,Mateo           SUB23     4 Pts 

   11   26  MARTINEZ,Sergio Andres SUB23     4 Pts 

   12    7  SUESCA,Marco Tulio     SUB23     4 Pts 

   13   18  OCHOA,Diego Antonio    SUB23     2 Pts 

   14    3  RUEDA,Jefferson        ELITE     2 Pts 

   15   10  MONTOYA,Juan Guillermo ELITE     2 Pts 

   16   46  MUÑOZ,Edison           SUB23     1 Pts 

   17   43  BOHORQUEZ,Jonathan     SUB23     1 Pts 

   18   15  VARGAS,Juan David      ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   21  JARAMILLO,Remberto     ELITE    24 Pts 

    2    7  SUESCA,Marco Tulio     SUB23    15 Pts 

    3   25  ROJAS,Alexander        ELITE    14 Pts 

    4   28  ARGUELLO,Sergio Carlos SUB23    10 Pts 

    5   22  PICO,Jhon Alexander    ELITE     9 Pts 

    6   11  SOLIZ,Oscar            ELITE     5 Pts 

    7    9  GARCIA,Mateo           SUB23     5 Pts 

    8   43  BOHORQUEZ,Jonathan     SUB23     4 Pts 

    9   14  CEPEDA,Wilson Fernando ELITE     3 Pts 

   10    1  ALVAREZ,Oscar Mauricio ELITE     2 Pts 

   11   27  GOMEZ,Juan Esteban     SUB23     2 Pts 

   12   54  JAIMES,Jose De Jesus   ELITE     2 Pts 

   13   60  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE     1 Pts 

   14   24  DUARTE,Jorge Enrique   ELITE     1 Pts 

   15   31  MARTINEZ,Alirio        ELITE     1 Pts 

   16   17  DIAGAMA,Roller Camilo  SUB23     1 Pts 

 

  

 

ORDEN DE VEHICULO PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- MOVISTAR TEAM AMERICA 

   2 .- EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI 

   3 .- MIXTO 1 

   4 .- FUNDACION HERNAN BUENAHOR 

   5 .- STRONGMAN CAMPAGÑOLO 

   6 .- SOACHA BIENESTAR P TODOS 
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22 Al 26 de Julio 

Listado de Inscritos 

 

 
  

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

TERCERA ETAPA VIERNES 24 DE JULIO 2015 

BARBOSA-MOGOTES  

 

RETIROS    EL CORREDOR # 20 

SANCIONES CON 10” A LOS CORREDORES # 4, 38,52 POR CORTE DE AIRE DEL VEHICULO DE PLACAS  

VEN 866 EPM-TIGO UNE AREA METROPOLITANA CONDUCIDO POR GABRIEL MESA 

MULTAS CON LA SUMA DE $10.000 A LOS CORREDORES # 4, 38,52 POR CORTE DE AIRE 

 CON LA UMA DE $20.000 AL VEHICULO DE PLACAS  

VEN 866 EPM-TIGO UNE AREA METROPOLITANA CONDUCIDO POR GABRIEL MESA 

  

CUARTA ETAPA SABADO 25 DE JULIO 2015 

SOCORRO-FLORIDABLANCA 109 KM 

HORA DE SALIDA   9:30 AM      

SITIO DE SALIDA   PARQUE PRINCIPAL DEL SOCORRO   

SITIO DE LLEGADA   FLORIDABLANCA PARQUE PRINCIPAL 

METAS VOLANTES   1. SAN GIL HOTEL EL EDEN KM 21,6 

    2. PESCADERO KM 74,7 

    3. PIEDEUESTA ESTADIO VILLA CONCHA KM 100,2 

PREMIOS DE MONTAÑA  1. ALTO DE ARATOCA DE 1 CTG KM 45,3 

    2. ALTO DE CUROS DE 1 CTG KM 88,5 

ABASTECIMIENTO DESDE LOS VEHICULOS A PARTIR DEL KM 40 HASTA FALTANDO 20 KM PARA LA LLEGADA DEACUERDO AL 

REGLAMENTO  

 PIE EN TIERRA:  1. DESDE EL 40 HASTA EL KM 44,3 

   2. DESDE EL KM 75 HASTA EL KM 87 

NOTA PARA ESTA ETAPA SI APLICA EL BENEFICIO DE LOS 3 ULTIMOS KM 
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CONTROL MEDICO  SE AVISARA OPORTUNAMENTE     

 

FIRMADO 

HERMOGENES GARCIA   BENJAMIN OSORIO   ROBERTO PARRA 

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA  COMISARIO NAL ADJUNTO 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

PORTADORES CAMISETAS DE LÍDERES 

 

CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA ALCALDIA DE BARICHARA 
JAIME VERGARA 
STRONGMAN CAMPAGÑOLO 

JAIME VERGARA 
STRONGMAN CAMPAGÑOLO 

VOLANTES INDERSANTANDER 
REMBERTO JARAMILLO 
FUNDACION HERNAN 
BUENAHORA 

REMBERTO JARAMILLO 
FUNDACION HERNAN 
BUENAHORA 

MONTAÑA ESSA GRUPO EPM 
OSCAR SOLIZ 
MOVISTAR TEAM 

OSCAR SOLIZ 
MOVISTAR TEAM 

MEJOR SANTANDEREANO CAL COMPAÑÍA DE ALMACENAMIENTO 
SERGIO ANDRES MARTINEZ 
FUNDACION HERNAN 
BUENAHORA 

SERGIO ANDRES MARTINEZ 
FUNDACION HERNAN 
BUENAHORA 

REGULARIDAD JORDAN INDUSTRIAS DE COLOMBIA S.A 
OSCAR ALVAREZ 
EPM TIGO UNE AREA 
METROPOLITANA 

OSCAR ALVAREZ 
EPM TIGO UNE AREA 
METROPOLITANA 

LIDER SUB 23 LIGA DE CICLISMO DE SANTANDER 
MATEO GARCIA 
EPM TIGO UNE AREA 
METROPOLITANA 

MATEO GARCIA 
EPM TIGO UNE AREA 
METROPOLITANA 

LIDER GENERAL CANAL TRO 20 AÑOS 
WILSON CEPEDA 
MOVISTAR TEAM 

WILSON CEPEDA 
MOVISTAR TEAM 

 

FIRMADO 

ABELARDO RONDON VASQUEZ   JORGE VARGAS   JOSE ANGEL CALDERON 

DIRECTOR GENERAL    DIRECTOR DE CARRERA  SISTEMATIZACION 


